2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 10.12.2024 № 2482

г.Чудово

О проведении акции, посвященной Дню Героев Отечества
В целях патриотического воспитания молодежи во исполнение мероприятий подпрограммы «Патриотическое воспитание населения Чудовского муниципального района» муниципальной программы Чудовского муниципального района «Реализация государственной молодежной политики и гармонизация межнациональных отношений в Чудовском муниципальном районе на 2024-2028 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального района от 29.12.2023 № 2336, Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести 9 декабря 2024 года в 15.00 на территории городского фонтана по ул.Парайненская в г.Чудово социально-значимую акцию в рамках празднования Дня Героев Отечества (далее – акция).

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Молодёжный центр «Диалог» разработать сценарий и провести акцию.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Чудовского муниципального района Мещерякову О.Ю.
4. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.
5. Постановление вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 9 декабря 2024 года.

Глава

муниципального района
В.Н. Шеляпин

хи-1

№ 2472-п